PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº67/2020

A Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, por intermédio de seu
Pregoeiro, torna público a todos os interessados do Pregão
Eletrônico em referência que houve alteração no edital de licitação
que tem por objeto: Aquisição de 01 (um) compressor de ar
isento de óleo e 01(um) conjunto de filtros de preparação de ar
para atender ao Hospital Municipal Carolina Lupion. Em
consideração a necessidade de aprazamento da sessão de
abertura, a data de abertura fica designada para o dia 08 de julho
de 2020 às 15h00min. O edital alterado poderá ser poderá ser
examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa de
Licitações e Leilões – BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link
http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/. Maiores
Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 23 de junho de 2020.
Élio Zub Junior

PREGOEIRO

mailto:comprasjag@gmail.com